
 
 
 
 
 

Tassi di assenza del personale del COLLEGIO GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI TORINO E PROVINCIA 

DAL 01/01/2019 - AL 31/12/2019 

 

 
252 

 
  

Totale 

personale 

 
Assenze per 

ferie (%) 

Assenze 

per 

malattia 

(%) 

 

Permessi/assenze 

retribuiti/ non retribuiti 

(%) 

 
Totale assenze 

(%) 

 

COLLEGIO GEOMETRI 
 

7,00 
 

12,24 
 

0,79 
 

0,28 
 

13,32 

 
 

 
 
Ufficio 

 
 

Totale 

personale 

 
 

Assenze per 

ferie (%) 

Assenze 

per 

malattia 

(%) 

 
Permessi/assenze 

retribuiti/ non retribuiti 

(%) 

 
 
Totale assenze 

(%) 

 
CASSA DI PREVIDENZA 

 
1,00 

 
13,89 

 
5,56 

 
0,00 

 
19,44 

 

COMMISSIONI 
 

1,00 
 

11,90 
 

0,00 
 

0,79 
 

12,70 

 

PRATICANTI 
 

1,00 
 

11,51 
 

0,00 
 

0,79 
 

12,30 

 

ALBO 
 

1,00 
 

11,90 
 

0,00 
 

0,00 
 

11,90 

 

INFORMAZIONI 
 

1,00 
 

11,90 
 

0,00 
 

0,00 
 

11,90 

 

CASSA E CORSI 
 

1,00 
 

12,70 
 

0,00 
 

0,00 
 

12,70 

 

CONTABILITA' 
 

1,00 
 

11,90 
 

0,00 
 

0,40 
 

12,30 



 
n.b. 

Assenze per ferie : Sono ricomprese le ferie e le festività soppresse 
 

 
Assenze per malattia : Sono ricomprese tutte le malattie e le terapie salvavita 

 

 
Altre assenze : Sono ricomprese le assenze per legge 104 (assistenza familiari); maternità; 

congedo parentale; malattia figli; matrimonio; permessi sindacali; infortuni; permessi studio; 

permessi per esami; lutto; donazione sangue; attività seggi elettorali; aspettativa 


